关于12月主题党日安排的通知
各二级党组织：
根据近期上级党组织有关精神和《2021年秋季学期党员组织生活指导意见》，经研究，现将2021年12月党支部主题党日相关安排通知如下：
一、主  题
不忘百年奋斗路 接续赶考新时代

二、活动安排
（一）教职工党支部

1.时间：根据学校十九届六中全会精神宣讲时间自行确定
2.内容：

①集中学习听取学校十九届六中全会精神宣讲报告；

②组织教职工党员结合岗位职责，就如何把十九届六中全会精神融入教学科研工作、融入日常管理服务，开展深入讨论；
③为相关党员同志过政治生日等。
（二）学生党支部

1.时间：12月17日（星期五）
2.内容：

①安排导学十九届六中全会精神（可参考“数读十九届六中全会《决议》系列图解”）；

②集中观看《焦点访谈》专题栏目《深入人心 凝聚力量》和《榜样6》特别节目中1-2个榜样人物的先进事迹视频；
③组织学生党员讲述身边的党员榜样的事迹，对照十九届六中全会关于青年党员的要求，谈如何成长为“爱国奉献、勇于创新”的优秀学生党员；

④为相关党员同志过政治生日等。
三、工作要求

1.严格执行《中共西南大学委员会关于进一步严格党的组织生活的实施意见（修订）》和《2021年秋季学期党员组织生活指导意见》。
2.各二级党组织要通过召开党支部书记工作会议的方式，加强主题党日活动的工作部署。党支部要结合工作实际，紧紧围绕主题，精心策划，组织党员加强学习十九届六中全会精神，为发言讨论做好充分准备。

3.各二级党组织于12月15日（星期三）下午17时前指导各党支部在学校党务信息平台完成本月主题党日计划填报工作，于12月31日（星期五）前督促各党支部将主题党日活动会议照片上传至学校党务信息平台，及时将主题党日活动特色报道发送至dwgz@swu.edu.cn 。

                                    党委组织部
                                 2021年12月10日